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1640 m
2.000.000 

Autostart

E3 Final - Ston
Rennpreis: 2.000.000  (1.000.000 500.000 250.000 120.000 80.000 50.000)
E3 Final - Ston (Gr. I, Int.)3-åriga ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050819 eller tidigare.1640 
m. Autostart. 10 startande.Pris: 1.000.000-500.000-250.000-120.000-80.000-50.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 2.006.000 kr.E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven, uppfödare och hästskötare. 
Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. 

1
1640

A Teaser
3j. b S (Flocki d'Aurcy - Escada Arvells)

Trainer: Mattias Djuse
Besitzer: Hästshopen I Östersund AB

Erik Adielsson

2023: 10  Starts - 3  Siege - 1  Platz    607.500 2022: 2  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    26.50012,5 634.000
30.07 Tingsryd 5 12,5 1609A 250.000 11,2 R N Skoglund Global Election, Queen Of America, Run Qu
01.07 Bergsåker 1 14,1 2140A 226.500 3,5 M A Djuse A Teaser, Kelly Smartface, Eli Jet
12.06 Färjestad 4 14,3 2140A 200.000 14,3 M A Djuse Eteria, Karma Mearas, Kelly Smartface
21.05 Solänget U 17,2l2140A 250.000 1,7 M A Djuse Coral Coger, Naomi Bros, Willa Explosive
03.05 Solvalla 1 14,3 2140A 620.000 11,4 R N Skoglund A Teaser, Kitty Mearas, Knickers Sisu

2 Kinglet Bird
3j. br S (Nuncio - Vladzia Mauzun)

Trainer: Daniel Redén
Besitzer: JJK Sports Oy, Finland

Örjan Kihlström

2023: 6  Starts - 5  Siege - 0  Plätze    430.05215,3 430.052
09.08 Mantorp 1 15,2 2140A 250.000 1,3 Ö Kihlström Kinglet Bird, Ni Hao Bros, Nightingale
01.07 Bergsåker 5 13,2 2140A 2.000.000 2,4 J Korpi Coral Coger, Knickers Sisu, Willa Explosive
12.06 Färjestad 1 12,9 2140A 200.000 3,7 J Korpi Kinglet Bird, Willa Explosive, Elegance Kron
30.05 Tammerfors 1 16,8 2100B 1,0 J Korpi
17.05 Vermo 1 15,3 2120B 1,7 J Korpi

3 Esmeralda Bez
3j. br S (Maharajah - Nougatine)

Trainer: Alessandro Gocciadoro
Besitzer: Scud Pink & Black S.R.L. , Se

Alessandro Gocciadoro

2023: 7  Starts - 3  Siege - 1  Platz    773.64315,5 773.643
01.07 Bergsåker 6 13,2 2140A 2.000.000 6,9 A Gocciadoro Coral Coger, Knickers Sisu, Willa Explosive
12.06 Färjestad 2 13,1 2140A 200.000 1,4 A Gocciadoro Käraste Sisu, Esmeralda Bez, Kitty Mearas
28.05 Solvalla 1 13,3 2140A 1.132.000 10,4 A Gocciadoro Esmeralda Bez, Kitty Hawk, Eteria
10.05 Solvalla dis 2140A 136.000 2,2 A Gocciadoro Eteria, Loke Sancy Diamond, Karma Meara
02.05 Jägersro 4 15,8 2140A 217.000 3,7 A Kolgjini Kitty Hawk, Sierra S., Esperia Font

4 Larah Westwood
3j. br S (The Bank - M.T.Heliconia)

Trainer: Mattias Djuse
Besitzer: Svante Racing KB, Mariestad

Magnus A Djuse

2023: 8  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    869.000 2022: 6  Starts - 2  Siege - 1  Platz    126.00014,7 995.000
01.08 Solvalla 1 13,3 2140A 417.500 2,3 M A Djuse Larah Westwood, Whoopsy Laday, Karma 
05.07 Solvalla 1 13,2 2140A 620.000 6,0 M E Djuse Larah Westwood, Ninetta Boko, Pure Diamo
24.06 Rättvik 1 14,1 2140A 250.000 2,9 M A Djuse Larah Westwood, Kapucine d'Inverne, Loke 
12.06 Färjestad dis 2140A 200.000 8,6 M A Djuse Kinglet Bird, Willa Explosive, Elegance Kron
28.05 Solvalla U 14,3 2140A 1.132.000 52,8 M A Djuse Esmeralda Bez, Kitty Hawk, Eteria

5 Kitty Hawk
3j. mbr S (Fourth Dimension - Nalda Nof)

Trainer: Stefan P Pettersson
Besitzer: Stall Courant AB, Heby

Björn Goop

2023: 6  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    600.500 2022: 5  Starts - 2  Siege - 1  Platz    371.85714,3 972.357
05.07 Solvalla unpll2140A 620.000 1,6 B Goop Larah Westwood, Ninetta Boko, Pure Diamo
12.06 Färjestad 5 14,2l2140A 200.000 2,7 B Goop Esperia Font, Elisabeth Bar, Pure Diamond
28.05 Solvalla 2 13,3 2140A 1.132.000 4,2 D Dunn Esmeralda Bez, Kitty Hawk, Eteria
02.05 Jägersro 1 15,5 2140A 217.000 5,8 K Oscarsson Kitty Hawk, Sierra S., Esperia Font
06.04 Gävle 1 16,5 2140A 250.000 2,4 B Goop Kitty Hawk, Eleven As, Feel No Pain

6 Knickers Sisu
3j. br S (Southwind Frank - Favorite Pants)

Trainer: Mattias Djuse
Besitzer: Kulturinvest I Sverige AB, Sto

Ulf Ohlsson

2023: 8  Starts - 3  Siege - 3  Plätze    1.407.000 2022: 2  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    31.50017,7 1.438.500
09.08 Mantorp 8 15,7 2140A 250.000 6,1 M A Djuse Kinglet Bird, Ni Hao Bros, Nightingale
01.07 Bergsåker 2 13,1 2140A 2.000.000 8,6 M A Djuse Coral Coger, Knickers Sisu, Willa Explosive
12.06 Färjestad 1 12,6 2140A 200.000 10,9 M A Djuse Knickers Sisu, Coral Coger, Ninetta Boko
26.05 Solvalla 1 14,9 2140A 200.000 1,4 M A Djuse Knickers Sisu, Ni Hao Bros, Kind Of Silver
03.05 Solvalla 3 14,5 2140A 620.000 3,6 M A Djuse A Teaser, Kitty Mearas, Knickers Sisu

7 Willa Explosive
3j. mbr S (Explosive Matter - Veroni)

Trainer: Johan Untersteiner
Besitzer: BN Dental Holding AB, Umeå

Mats E Djuse

2023: 7  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    691.00016,8 691.000
01.08 Solvalla U 14,1 2140A 417.500 7,2 M E Djuse Larah Westwood, Whoopsy Laday, Karma 
01.07 Bergsåker 3 13,1 2140A 2.000.000 62,2 M E Djuse Coral Coger, Knickers Sisu, Willa Explosive
12.06 Färjestad 2 13,4 2140A 200.000 12,2 E Adielsson Kinglet Bird, Willa Explosive, Elegance Kron
21.05 Solänget 3 14,8 2140A 250.000 10,6 M E Djuse Coral Coger, Naomi Bros, Willa Explosive
26.04 Åby 3 15,5 2140A 129.500 2,2 J Untersteiner Countess Face, Vikens Bonjour, Willa Explo

8 Coral Coger
3j. mbr S (Ken Warkentin - Hannah Coger)

Trainer: Ola Åsebö
Besitzer: Åsebø Agro AB & Åsebö Ola

Rikard N Skoglund

2023: 7  Starts - 4  Siege - 2  Plätze    1.560.000 2022: 6  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    145.00017,9 1.705.000
01.08 Solvalla 5 13,9 2140A 417.500 2,8 R N Skoglund Larah Westwood, Whoopsy Laday, Karma 
01.07 Bergsåker 1 12,9 2140A 2.000.000 9,7 R N Skoglund Coral Coger, Knickers Sisu, Willa Explosive
12.06 Färjestad 2 12,6 2140A 200.000 1,8 R N Skoglund Knickers Sisu, Coral Coger, Ninetta Boko
21.05 Solänget 1 14,1 2140A 250.000 4,9 R N Skoglund Coral Coger, Naomi Bros, Willa Explosive
28.04 Umåker 1 15,0 2140A 226.500 3,2 R N Skoglund Coral Coger, Käraste Sisu, Kilgore

9 Loveletter In
3j. br S (Father Patrick - Dirty Dancing In)

Trainer: David Persson
Besitzer: Invexbo AB & Boris L Konsult 

Carl Johan Jepson

2023: 3  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    303.000 2022: 5  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    124.00014,1 427.000
02.05 Jägersro U 16,3 2140A 217.000 30,2 P Nordström Kitty Hawk, Sierra S., Esperia Font
12.04 Solvalla U 16,6 2140A 417.500 2,5 P Nordström Coral Coger, Larah Westwood, A Teaser
25.03 Solvalla 1 15,0 2140A 620.000 23,8 E Adielsson Loveletter In, Larah Westwood, Coral Coger
14.12 Jägersro 3 15,2 1640A 378.000 92,8 P Nordström Fiftyfour, Tirana, Loveletter In
24.11 Åby 4 17,1 1640B 117.500 10,0 P Nordström Elegance Kronos, Pure Diamond, Amazone 

10 Frustration
3j. mbr S (Fourth Dimension - Overworked)

Trainer: Mattias Djuse
Besitzer: Urban Nielsen AB, M Fl

Daniel Wäjersten

2023: 3  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    349.000 2022: 7  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    1.410.00013,0 1.759.000
21.07 Axevalla 8 15,7 2140A 226.500 1,7 M A Djuse Sierra S., Esperia Font, Lightning Stride
05.07 Solvalla 4 13,3 2140A 620.000 6,5 M A Djuse Larah Westwood, Ninetta Boko, Pure Diamo
04.02 Solvalla 1 17,1l2140A 620.000 1,7 M A Djuse Frustration, Elegance Kronos, Kitty Hawk
14.12 Solvalla 3 15,3 2140A 417.500 3,2 M A Djuse Vegas Wania, Immortal Doc, Frustration
19.11 Jägersro 2 13,5 1640A 1.600.000 5,0 M A Djuse Fiftyfour, Frustration, Vegas Wania

Ergebnis: Quoten:


